

Ruciane-Nida, dnia 16.12.2024r.

Zn.spr.: SA.270.73.2024

ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO TREŚCI SWZ wraz ze zmianą treści SWZ

Do Zamawiającego w dniu 14 grudnia 2024 r. wpłynęło zapytanie nr 1 do treści specyfikacji warunków zamówienia (zwanej dalej „SWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na **Dostawę paliw płynnych na potrzeby własne Nadleśnictwa Maskulińskie w roku 2025**. Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 stycznia 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” udziela odpowiedzi:

Zapytanie nr 1:

1. W rozdziale V SWZ pkt 9 należałoby doprecyzować zapis, że chodzi o stacje paliw Wykonawcy, tj.: „Zamawiający wyraża zgodę możliwość tankowania pojazdów na innej stacji paliw Wykonawcy niż najbliższa stacja paliw Wykonawcy od siedziby Zamawiającego, w przypadku jej czasowego wyłączenia ze sprzedaży lub modernizacji”, czy wyrażacie Państwo zgodę? Wykonawca nie ma możliwości rozliczania transakcji dokonanych na innych stacjach niż stacje Wykonawcy.

Informujemy, że Wykonawca daje możliwość tankowania paliwa na wszystkich swoich stacjach, umożliwiających dokonywanie transakcji przy użyciu kart paliwowych. W przypadku ewentualnej modernizacji lub wyłączenia ze sprzedaży danej stacji, zmiany godzin pracy stacji paliw, Zamawiający może dokonywać transakcji na innej stacji paliw Wykonawcy położonej najbliższej siedziby stacji wyłącznej lub modernizowanej, gdyż w okresie realizacji umowy może zaistnieć taka ewentualność.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę SWZ.

2. W rozdziale XVII pkt 2., podpunkt 2) SWZ należałoby doprecyzować zapis, lub go zmienić, , gdyż w ocenie Wykonawcy zdanie: „Przez stały opust rozumie się różnicę pomiędzy ceną detaliczną brutto za dany rodzaj paliwa uwidocznioną na dystrybutorze w dniu sprzedaży a ceną brutto paliwa oferowaną dla Nadleśnictwa Maskulińskie, wyrażoną w procentach.”, nie jest poprawne. Przez opust rozumie się różnicę pomiędzy ceną detaliczną brutto za dany rodzaj paliwa uwidocznioną na dystrybutorze w dniu sprzedaży a ceną brutto paliwa oferowaną dla Nadleśnictwa Maskulińskiego, tj. ceną detaliczną brutto za dany rodzaj paliwa uwidocznioną na dystrybutorze w dniu sprzedaży, pomniejszoną o wartość procentową stałego opustu, jaki został wskazany w ofercie. Czy wyrażacie Państwo zgodę, aby doprecyzować zapis, lub go zmienić?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na proponowaną zmianę SWZ.

3. Czy Zamawiający zaakceptuje, że w przypadku kiedy Wykonawcą umowy byłby podmiot dotychczasowy, Zamawiający będzie korzystał z aktualnych kart paliwowych, po uprzedniej ich aktywacji po podpisaniu umowy?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

4. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość dołączenia już do właściwej umowy załącznika w postaci ogólnych warunków sprzedaży i używania kart paliwowych - w odniesieniu do kwestii nie uregulowanych w Umowie (wskazany regulamin stanowi załącznik niniejszego pisma)?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak.

5. Wykonawca rekomenduję dodanie do ostatecznej umowy zapisów: „1. W przypadku konieczności przekazania przez Wykonawcę Zamawiającemu informacji stanowiących u Wykonawcy Tajemnicę Przedsiębiorstwa, Tajemnicę Spółki Wykonawcy, rozumianą jako szczególnie chroniony rodzaj Tajemnicy Przedsiębiorstwa Strony zobowiązane są przed przekazaniem tych informacji zawrzeć oddzielną umowę określającą zasady ich przetwarzania i ochrony.” Czy wyrażacie Państwo zgodę?

Odpowiedź Zamawiającego:

Tak, odpowiedni zapis zostanie dodany do ostatecznej wersji umowy.

6. Czy Zamawiający dopuści możliwość podpisania umowy w drodze korespondencyjnej, ewentualnie także podpisanie kwalifikowanym podpisem elektronicznym, co znacznie usprawni procedurę podpisu??

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza obie możliwości sposobu podpisania umowy.

Mając powyższe na uwadze na podstawie art. 286 ust. 1 ustawy Zamawiający zmienia:

1) cz. V ust. 9 SWZ, który otrzymuje brzmienie:

„9. Zamawiający wyraża zgodę na możliwość tankowania pojazdów na innej stacji paliw Wykonawcy niż najbliższa stacja paliw Wykonawcy od siedziby Zamawiającego, w przypadku jej czasowego wyłączenia ze sprzedaży lub modernizacji.”

2) cz. XVII ust. 2 pkt 2 zdanie drugie SWZ, które otrzymuje brzmienie:

„Przez stały opust rozumie się różnicę pomiędzy ceną detaliczną brutto za dany rodzaj paliwa uwidocznioną na dystrybutorze w dniu sprzedaży a ceną brutto paliwa oferowaną dla Nadleśnictwa Maskulińskie, tj. ceną detaliczną brutto za dany rodzaj paliwa uwidocznioną na dystrybutorze w dniu sprzedaży, pomniejszoną o wartość procentową stałego opustu, jaki został wskazany w ofercie.”.

Jednocześnie Zamawiający informuje, iż **nie przewiduje** zmiany terminu składania i otwarcia ofert.

Niniejsza odpowiedź służy interpretacji i doprecyzowaniu postanowień SWZ. Zamawiający, jak i Wykonawcy, są związani niniejszą odpowiedzią w równym stopniu, jak treścią SWZ.

Krzysztof SKOWROŃSKI
Nadleśniczy
Nadleśnictwa Maskulińskie
(podpisano elektronicznym podpisem
kwalifikowanym)